
Enseignants : 

 

Nom & prénom Grade  E-mail 

Azza Frikha Professeur azza.frikha@planet.tn 

Mohsen Debabi Professeur debabi_mmg@yahoo.fr 

Chtioui Rached Maître-assistant rached.chtioui@hotmail.fr 

Khrouf Lilia Maître-assistante lilia.khrouf@yahoo.fr 

Chaker Najeh Maître-assistant najehchakerdaly@planet.tn 

Chaouch Nawel Maître-assistante naloe_2006@yahoo.fr 

Rzem Heifa Maître-assistante haifa_rzem@yahoo.fr 

Dellech Debabi 

Dorsaf 

Maître-assistante dorsafdellech@yahoo.fr 

Belhaj Youssef 

Mohamed Hatem 

Maître-assistant mohamedhatembh@gmail.com 

Sahraoui Abir Maître-assistante ab.kchaou@gmail.com 

Ben Messaoud Amira Maître-assistante amirabenmessaoud@gmail.com 

Lakhrif Kamal Maître-assistant kamallakhrif@gmail.com 

Nasr Khouaja Sihem 
Assistante sihem_nasr@yahoo.fr 

 

Ziadi Nihel Assistante nihelziadi@gmail.com 

 

Doctorants  

 

Nom & prénom E-mail  

Fahem Ons ons_fahem@yahoo.fr 

Khadhraoui Karima khka20@yahoo.fr 

Hammami Hanene hanenehammamij@yahoo.fr 

Bouchnak Manel manel.bouchnak@planet.tn 

Ben Abdallah Amira benabdallahamira@yahoo.fr 

Klibi Ines klibi.ines@yahoo.fr 

Ayari Salma s.ayari6@yahoo.com 

Ben Aba Farah benaba.farah@gmail.com 

Ben Jemia Wiem wiembenjemia7@gmail.com 

Belaid Maroua marouabelaid@gmail.com 

Nouira Olfa olfanouira@live.fr 

Yahia Imen yahia8imene@gmail.com 

Dorra Abdennadher dorra_ab@hotmail.fr 

Mohamed Amine Belhassen amine.belhassen@gmail.com 

Besma Dakhlaoui basmadakhlaoui@gmail.com 

mailto:azza.frikha@planet.tn
mailto:debabi_mmg@yahoo.fr
mailto:lilia.khrouf@yahoo.fr
mailto:naloe_2006@yahoo.fr
mailto:haifa_rzem@yahoo.fr
mailto:ab.kchaou@gmail.com
mailto:nihelziadi@gmail.com
mailto:ons_fahem@yahoo.fr
mailto:khka20@yahoo.fr
mailto:hanenehammamij@yahoo.fr
mailto:benabdallahamira@yahoo.fr
mailto:klibi.ines@yahoo.fr
mailto:s.ayari6@yahoo.com
mailto:benaba.farah@gmail.com
mailto:wiembenjemia7@gmail.com
mailto:marouabelaid@gmail.com
mailto:olfanouira@live.fr
mailto:yahia8imene@gmail.com
mailto:dorra_ab@hotmail.fr
mailto:amine.belhassen@gmail.com
mailto:basmadakhlaoui@gmail.com


Abir Ben Arbia abir.arbia2@gmail.com 

Lachtar Rahma lachtarrahma@gmail.com 

Fahem Ons ons_fahem@yahoo.fr 

Khadhraoui Karima khka20@yahoo.fr 

Hammami Hanene hanenehammamij@yahoo.fr 

Bouchnak Manel manel.bouchnak@planet.tn 

Ben Abdallah Amira benabdallahamira@yahoo.fr 

Klibi Ines klibi.ines@yahoo.fr 

Ayari Salma s.ayari6@yahoo.com 

Ben Aba Farah benaba.farah@gmail.com 

Ben Jemia Wiem wiembenjemia7@gmail.com 

Belaid Maroua marouabelaid@gmail.com 

Nouira Olfa olfanouira@live.fr 

Yahia Imen yahia8imene@gmail.com 

Dorra Abdennadher dorra_ab@hotmail.fr 

Mohamed Amine Belhassen amine.belhassen@gmail.com 

Besma Dakhlaoui basmadakhlaoui@gmail.com 

Abir Ben Arbia abir.arbia2@gmail.com 

Lachtar Rahma lachtarrahma@gmail.com 

 

Etudiants en Mastère 

 

Nom & prénom E-mail  

Ltaief Asma ltaiefasma@gmail.com 

Boughammoura Aymen aymenboughamoura@gmail.com 

Saida Grami gramisaida1@gmail.com 

Asma Kechrid kechridasma@gmail.com 

Anissa Smaali anissa.smaali@gmail.com 

Amira Hasseini Hasnaouiamira7@gmail.com 

Malek Romdhane B.romdhabne.malek@gmail.com 

Chayma Jaouadi Jaouadichayma7@gmail.com 

Ons Tounsi onsstounsi@gmail.com 

Nour El Houda Kibech nourelhoudakibech53@gmail.com 

Chadha Mili Chadha.mili@hotmail.com 
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Fedia Khezami Fediakhezami@gmail.com 

Ibtisssem Ben Said Ibtissembensaid20@gmail.com 

Mayssa Hammar Mayssahammar999@gmail.com 

Rania Lamloum  Lamloumrania@yahoo.com 

Siwar Ben Kachroud Benkachroud_S@yahoo.com 

Rim Boughanmi rim_boughanmi@yahoo.fr 

Malika Bouallegue malikaboualleguekhalfaoui@gmail.com 

Takwa Abed Takwaabed23@gmail.com 

 

 

 

 
Professionnels/docteurs faisant partie de l’unité  

 
Nom & prénom  Poste/diplôme E-mail 

Daouas Karim Docteur-PDG Karim.daoues@gmail.com 

Behi Meriem Docteur bahimeriem@yahoo.com 

Chebbi Hanen Maître technologue hanen_chebbi@yahoo.fr 

Daghrir Rabiaa Docteur rabiaadaghrir@gmail.com 

Maghraoui Souad Docteur maghraoui@live.com 

Ben Abdennebi Hela Docteur h.b.abdennebi@hotmail.com 

Aissaoui Aroua Docteur aissaoui.aroua@gmail.com 

Zribi Gmach Asma Docteur zribi.asmaa@gmail.com 

Denguezli Brahem 

Malek 

Docteur denguezlimalek1@gmail.com 

Soumaya Harbaoui  Manager soumaya.harbaoui1@gmail.com 

Daouas Karim Docteur-PDG Karim.daoues@gmail.com 

Behi Meriem Docteur bahimeriem@yahoo.com 

Chebbi Hanen Maître technologue hanen_chebbi@yahoo.fr 

Daghrir Rabiaa Docteur rabiaadaghrir@gmail.com 

Maghraoui Souad Docteur maghraoui@live.com 

Ben Abdennebi Hela Docteur h.b.abdennebi@hotmail.com 
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